
 

 

 

Nummer 07-19.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

20 november 2014; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

1. het beleidsplan jeugdhulp BMWE 2015-2018 en de Verordening jeugdhulp 

gemeente Eemsmond 2015 vast te stellen; 

2. het Wmo Beleid 2015-2018 BMWE en de Verordening maatschappelijke 

ondersteuning gemeente Eemsmond 2015 vast te stellen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 4 december 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


